БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5
К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

	453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

	:АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» апрель 2013 й.
	№ 19

	«22» апреля 2013 г.

Об утверждении плана мероприятий по противодействию

нелегальной миграции на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан на 2013 – 2015 годы
В соответствии с Федеральным законом «О гражданстве Российской Федерации» от 31 мая 2002 года № 62-ФЗ, Федеральным законом от 18 июля 2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 № 115-ФЗ «О  правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях противодействия незаконной миграции на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан,  администрация сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республика Башкортостан
Постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию нелегальной миграции в сельском поселении Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы (приложение);
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Побоище, ул. Советская,  д. 36 А.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения                                     А.Н. Панафидин